声 明 / 公 告 / 公 示

张洁不慎，将柳梧云中盛景商品房买卖合同（合同备案号：
540101201805190000002原件两份，收据编号：0003753，金额：235896.68
元；廖强收据编号：0004066，金额：100000元）丢失，声明作废。

特此声明
张洁

2025年1月7日

冷亮不慎，将西藏中兴物业管理有限责任公司开具的4栋 1单元

202的押金收据（收据号：00002684，金额：8400元）丢失，声明作废。

特此声明

冷亮

2025年1月7日

●阿旺曲珍不慎，将实习律师证（证号：54012404120026）丢
失，声明作废。

●漆瑞芳不慎，将网络预约出租汽车运输证（证号：拉
540101001286）丢失，声明作废。

●索朗德吉不慎，将德丹敏祺的出生医学证明（编号：
P540060212）丢失，声明作废。

西藏恩人行信息科技有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由
“林艺明”变更为“黎民才”，再由“黎民才”变更为“罗心悦”，现声明原法
人林艺明私章（编号：54010210006573）丢失，声明作废，初刻现法人章。

特此声明
西藏恩人行信息科技有限公司

2025年1月7日

次仁央金不慎，将房屋坐落于拉萨市娘热乡城福苑10栋2单元8

楼29号的房产证（证号：139164）丢失，声明作废。

特此声明

次仁央金

2025年1月7日

西 藏 路 交 安 工 贸 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540091MAB042UN3D）经研究决议，拟向公司登记机关申请减资登记，
注册资本由人民币伍佰万圆整减至人民币伍拾万圆整，请债权、债务人
于本公告见报之日起45日内向公司申报债权、债务。

特此公告
西藏路交安工贸有限公司

2025年1月7日

西藏吞柏古藏香有限公司不慎，将坐落于达孜县工业园区的不动

产权证（藏（2020）达孜区不动产权第0000007号）丢失，声明作废。

特此声明

西藏吞柏古藏香有限公司

2025年1月7日

宋一行不慎，将西藏自治区商品房（预售）买卖合同（编号：

540101201907180000044）4份丢失，声明作废。

特此声明

宋一行

2025年1月7日

四川智海王潮文化创意有限公司西藏分公司不慎，将公章（编号：

54019510029924）、负责人私章（编号：54019510029926）丢失，声明作废。

特此声明

四川智海王潮文化创意有限公司西藏分公司

2025年1月7日

达孜时代超荣建筑服务中心不慎，将中国农业银行股份有限公司
达 孜 县 支 行 开 户 许 可 证（ 编 号 ：J7700009632601 账 号 ：
25870001040011640）丢失，声明作废。

特此声明
达孜时代超荣建筑服务中心

2025年1月7日

西 藏 速 建 劳 务 有 限 公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91540100MA6T4C4X4W）经研究决议，拟向公司登记机关申请注销登记，
请债权、债务人于本公告见报之日起45日内到本公司申报债权、债务。

特此公告
西藏速建劳务有限公司

2025年1月7日

徐兴峰不慎，将琅赛二区2-2-5-4楼西的装修保证金收据（收据

号：0059920，金额：3000元）丢失，声明作废。

特此声明

徐兴峰

2025年1月7日

格桑卓嘎不慎，将增值税普通发票（发票代码：054001900105 发票
号码：01021685）及西藏自治区商品房（预售）买卖合同（编号：
540122202106180000005）丢失，声明作废。

特此声明
格桑卓嘎

2025年1月7日

西藏中闽工程技术有限责任公司经研究决定，已将公司法定代表人
由“孙先炎”变更为“陈如想”，现声明原法人章（编号：54010210000851）
丢失，声明作废。

特此声明
西藏中闽工程技术有限责任公司

2025年1月7日

西藏上三旗运输有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏
上三旗旅游开发有限公司”，现声明原公司公章（编号：54010110079107）、
财务专用章（编号：54010110079106）作废。

特此声明
西藏上三旗旅游开发有限公司

2025年1月7日

堆龙德庆星帆企业管理有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏星帆企业
管理有限公司”，现声明原公司公章（编号：54010310028791）、财务专用章（编号：
54010310028792）、发票专用章（编号：54010310028793）、法人章（编号：54010310007311）
作废。

特此声明
西藏星帆企业管理有限公司

2025年1月7日

声

明

通

知

车牌号为藏AZ1910的车已于2018年7月19日出售给现车主，但至今未办理车辆过
户手续。请现车主于本通知见报之日起7日内与原车主联系办理过户手续，逾期未办
理一切后果自负，该车自出售之日起一切责任与原车主无关。

特此通知
次仁

联系电话：17758481141
2025年1月7日

2025年1月7日 星期二 责编：马艳 设计：孙庆庆 A07广告

森布日生态搬迁安置点管理委员会
公开选取招标代理机构公告

森布日生态搬迁安置点管理委员会对2025年度采购类、工程类、

服务类工作向社会公开选取招标代理机构，请符合条件的指标代理机

构报名参加。

报名时间：2025年1月7日—1月9日

联系人：韩老师

电话：0893-7391333（办公室座机）

森布日生态搬迁安置点管理委员会

2025年1月7日

西藏自治区体育运动技术学校关于学校食堂
公开招标征集招标代理机构的公告

西藏自治区体育运动技术学校食堂拟于近期开展公开招标，现面

向社会征集招标代理机构，请有意愿参与竞争的机构于2025年1月13

日前电话联系工作人员并提供响应文件。

联系人：黄先生

联系电话：18889099578

西藏自治区体育运动技术学校

2025年1月7日

通 知
拉萨市城关区金珠西路检疫巷8号西藏自治区动物疫病预防控

制中心（畜牧总站）院内南侧有一铁皮房，为建设施工单位在 2010年

左右所建内存剩余工程材料，一直无人打理，严重影响了单位整体环

境且存在安全隐患。请原施工单位在本信息发布之日起7日内认领

处理，逾期视为无人认领，我单位将按建筑垃圾予以处理。

联系人:普布扎西

联系电话:13908909195

西藏自治区动物疫病预防控制中心（畜牧总站）

2025年1月7日

招 聘
西藏自治区动物疫病预防控制中心（畜牧总站）位于拉萨市城

关区金珠西路疫巷8号，为西藏自治区农业农村厅下属事业单位，

现招聘一名熟练水电工。应聘者需要具备相应水电工作资质及证

书，工资待遇面议。

联系人:普布扎西

联系电话:13908909195

西藏自治区动物疫病预防控制中心（畜牧总站）

2025年1月7日